
ZARZĄDZENIE Nr 69.2017

WóJTA

GMINYGORAJ
z dnia7 sierpnia 2017 roku

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gmirrnym ( t. j. Dz, IJ. z 2016 poz. 446 z póżn. zm. ) oraz art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2016 r, poz. |870 z póżn. zm. )
zarządza się, co następuje:

W planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 rok przyjętyrn uchwałą
Nr XXIV/154/16 Rady Gminy Goraj z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadzió następujące
zmiany :

§ 1.

l . Zwiększa się plan wydatków budżetrr o kwotę 20 000,00 zł.

2, Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 20 000,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 20l 7 rok po zmianach wynosi

76 0ż3 701,55 zl,

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzente wchodzi w życie z dniem podpisania.

Antg


